VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstração Geral
D¡visåo Municipal Administrativa, Atêndlmento o Arquivo

Perlodo de Afixacão

lnício:Q!!¡Q!!!)!! Fim:lggÈ20!.9
Õ l?

C,if lARA Þl !ri\ tC tp,1i

:
-úF.
H

hr
ÈrË
sßt
¡år¡a

-I

--ffiË
,ts_{l*:u
!&
Ëùi:
-

t
q
oz

Õ

EDITAL

MANUEL ANTÓN|O CORREIA MONTEIRO no uso das competências delegadas
pelo Exmo. Senhor Presidente da Gâmara através do despacho no 47tPCMt2017

de 27 de outubro de 2017

TORNA PÚBLICO que a próxima Reuniäo Pública vai ter lugar no dia 16 de

setembro de 2019, segunda-feira, pelas 16,00 horas.---

Nos termos do disposto no artigo 7.o do Regimento da Câmara Municipal de

vila Nova de Gaia, aprovado em reuniäo de 21 de Janeiro de 2019, os

Munícipes interessados em intervir no período aberto ao público, devem

inscrever-se no Gabinete de Atendimento ao Munícipe da Câmara até às l6
horas da terça-feira imediatamente anterior à reunião pública agendada para

aquele dia 16.09.201

E para constar se lavrou o presente Edital que vai ser afixado no átrio

Municipal

Vila Nova de Gaia, 26 de agosto de 2019.

O Vereador,

0310912019

Assinado por: fT4ANUEL A NIóNIO CO RREIA MOIVÍEIRO

Pâ9.111

Rua Alvares Cabral - 4400-017 Vila Nova de Gaia - Tel: 229742 4OO

email: geral@cm-gaia.pt

cERflDÃO DE AFTXAçÃO

Lígia Gristina Pires Paz Agra, Técnica Superior desta Câmara Municipal, certifica que

nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O191468, referente a "Reunião

P(tblica 16/09/2019", composto por 1 folha(s), no átrio dos Paços do Concelho, deste

Município

Vila a, 03 de setembro de 2019,

AT 'ù'tr

a
f1'l

6J
Þ
Þ